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Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP Nr 2023/BZP 00207776/01 z 
dnia 09.05.2023 r. na dostawę produktów leczniczych  [Nr postępowania: RM/ZP/13/2023] 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, SP ZOZ Powiatowa Stacja 
Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Błoniu udziela wyjaśnień treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia:  
 
Dotyczy Zadania 4 „ Płyny infuzyjne” 
Pytanie: poz. 2,4,5,6,7,8 - dot. pakiet 4 poz. 2,4,5,6,7,8 - proszę o możliwość zaoferowania produktów 
w opakowaniach handlowych x 10 w ilości odpowiednio przeliczonej dla każdej pozycji w formularzu 
cenowym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze 10 sztuk i stosowne przeliczenie. 
 
Pytanie: poz. 3 - proszę o możliwość zaoferowania w pakiecie produkt pakowany w opakowaniu 
handlowym x 20 przy odpowiednim przeliczeniu ilości produktu. 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze 20 sztuk i stosowne przeliczenie. 
 
Dotyczy zapisów SWZ 
Pytanie: proszę od odstąpienia od wymogu złożenia wraz z ofertą kart charakterystyk produktów. 
Dokumenty te są ogólnie dostępne na stronie urzędowej Urzędu Rejestracji Leków i Produktów 
Biobójczych i są na bieżąco aktualizowane. Poniżej link do strony: 
https://rejestrymedyczne.ezdrowie.gov.pl/rpl/search/public 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla 
wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 
 
 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 
Joanna Bruśnicka 
Specjalista ds. księgowości 
i zamówień publicznych 
Tel. /22/ 752 39 54


